

สรุปผลการประมาณการค่าก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

งบประมาณ 2561

งบประจำปี งบเงินอุดหนุน งบประมาณหน่วยงานอื่น จ่ายขาดเงินสะสม

ประเภท

งานอาคาร งานทาง งานชลประทาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม อื่นๆ

โครงการ

ลงทุนรื้อถอนหลุมบ่อ สายเหมืองนาไทร หมู่ 1 ต.บางจาน อ.เมือง เข้มเขตติดต่อ ต.ท่าแร้งออก อ.บ้านแหลม

หน่วยงานออกแบบแปลน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ประมาณราคาเมื่อ

23 กุมภาพันธ์ 2561

ปริมาณงาน

กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 841.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,523 ตารางเมตร

สถานที่

หมู่ที่ 1 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ระยะเวลาดำเนินงาน

15 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรงงาน ทุน (บาท)	Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานลงทุนรื้อถอนหลุมบ่อ	88,497.84	1.3624	120,569.46	
2	ป้ายโครงการ	-		-	
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินหักประกันผลงาน.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.....				
สรุป รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				120,569.46	บาท
ขอเบิกงบประมาณ (ปรับลดลง)				120,000	บาท
(ตัวอักษร) หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน					
ขนาดหรือเนื้องาน		2,523.00 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		47.56 บาท/ตร.ม.			

ผู้ประมาณการ.....

ตรวจ.....

(นายธฤตธีรงค์ ทิพย์พิมล)

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ.....

อนุมัติ.....

(นางสาวลักขณา เรืองทับ)

(นายเสถียร นิลทะสิน)

ปลัดอบต.บางจาน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

ปร. 4

โครงการ
ปริมาณงาน

ลงลูกรังกลบหลุมบ่อ สายเหมือนนาไทร หมู่ 1 ต.บางจาน อ.เมือง เข็มเขตติดต่อกับ ต.ท่าแร่ อ.บ้านแหลม
กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 841.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร
หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 2,523 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน

ระยะเวลาดำเนินงาน

15 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานลงลูกรังกลบหลุมบ่อ							
1.1	งานปรับพื้นที่	2,523.00	ตร.ม.	-	-	1.68	4,238.64	4,238.64
1.2	งานหินผุรองพื้นทาง	63.00	ลบ.ม.	120.00	7,560.00	-	-	7,560.00
1.3	งานลูกรัง	504.60	ตร.ม.	152.00	76,699.20	-	-	76,699.20
								88,497.84

ผู้ประมาณการ.....

(นายธฤทธิรงค์ ทิพย์พิมล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ.....

(นายสำเริง ศรีเมือง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน
ผู้อำนวยการกองช่าง